
5
6
0

13
16
/
2

12
9
1/

3

13
0
3

13
0
5

13
0
7

13
2
8
/
2

13
2
6

13
4
9

13
3
1

13
3
3

13
3
5 13

4
0

13
4
2

13
4
4

13
4
7

13
11

13
13

13
19

13
2
2

13
2
4

14
9
2
/
2
1

13
5
0
/
2

14
9
2
/
2
0

13
18
/
2

12
9
1/

4
12

9
1/

5

12
9
1/

6

13
10
/
3

14
9
2
/
18

14
9
2
/
15

14
9
2
/
16

14
9
2
/
17

13
16
/
1

1490
/1

14
9
2
/
1

14
9
2
/
12

14
9
2
/
13

14
9
2
/
141493/1

14
9
3
/
2

1493/3

14
9
5
/
1

1289/3

12
9
1/

1

12
9
1/

2

1351/5

13
5
2
/
7

13
0
4

13
0
6

13
0
8

13
10
/
1

13
10
/
2

13
2
8
/
1

13
2
913

3
0

13
2
7

13
4
8

1351/1

1351/2

1351/3

13
51/

4

13
3
2

13
3
4

13
3
6

13
3
8

13
3
9

13
4
1

13
4
3

13
4
5

13
4
6

13
12

13
14

13
2
0

13
2
3

13
2
5

13
5
0
/
1

13
18
/
1

q

q

q

q

q q

q

q

q
q

q

q
q

q q
q q q q

q
q

q q q q q q q q q
q q q q q

q
q

q q
q

q q

q

q
q

q
q

Q Q
Q Q

Q Q Q Q

Q
Q

Q

Q
Q Q Q Q Q

Q

62
63

64

65

58 59

60

61

1 2 3 4 5 6 7
8

9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
30 31 32

33 34

35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 50
49

51 52 53 54 55 56 57

podle požadavků správců inženýrských sítí!
zejména výkopových je nutno chránit je takovým způsobem, aby nedošlo k jejich poškození. Při pracích v blízkosti podzemního vedení je nutno provádět výkopy ručně 
Před započetím prací je nutno vytyčit všechny IS příslušnými správci sítí, včetně přípojek přímo na staveništi a provést jejich ochranu. Při veškerých zemních pracích,  
Poznámka:

Výškový systém: BpvSouřadný systém: JTSK

Pořadové číslo dřeviny

Obvod koruny dřeviny

26

Hranice úprav

Hranice parcel KN

Číslo parcely KN

Q

Hodnocení zdravotního stavu dřevin

U

U

U

U

U

Kácení dřevin s obvodem nad 80 cm ve výčetní výšceq

rozsahu bez vlivu na stabilitu nosných prvků
1 - výborný až dobrý - bez poškození nebo jen defekty malého 

4 - silně narušený - bez možnosti stabilizace, zkrácená perspektiva

vyžadující stabilizační zásah
2 - zhoršený - mechanické narušení zásadnějšího charakteru, často 

5 - rozpadající se strom - akutní riziko rozpadu

často snižuje perspektivu hodnoceného stromu
3 - výrazně zhoršený - souběh defektů, vyžaduje stabilizační zásah,

Legenda

Datum:

Stupeň:

Měřítko:

Číslo výkresu: Číslo paré:

Autorizační razítko:

Formát:

email: info@atregia.cz

Šebrov 215, 679 22 Šebrov-Kateřina
 Atregia s.r.o.Zpracovatel:

Zpracovatel části PD:

Číslo zakázky:

Název akce:

Ing. Yvona LacinováHIP: 

Název výkresu:

TP

 Ing. Ivana VyroubalováZpracoval:

Dendrologický posudek - topoly cyklostezka Sebuzín

Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem

Statutární město Ústí nad Labem
 Objednatel:

05/2019

123/2019

02

Soliterní stromy - listnaté (barva dle hodnocení zdravotního stavu)

Inventarizace a návrh kácení dřevin

1:500

6xA4
1351/2


